
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2019 m. rugsėjo 18 d. Nr. 19/07 

Klaipėda 

 

 

Posėdis įvyko 2019 m. rugsėjo 18 d. 17.00 val. 

Pirmininkė – Renata Takinienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) pirmininkė.  

Sekretorė – Edita Urbonė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Ramunė Rovbutienė, Jolanta Locaitienė, Valda 

Ėringienė, Birutė Uselienė, finansininkė Alma Alvinskienė. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl VLMA planuojamų organizuoti rudens ir žiemos renginių. 

2. Dėl VLMA svetainės metinio mokesčio. 

 

 

SVARSTYTA. Dėl planuojamų organizuoti rudens ir žiemos renginių. 

          Posėdžio pirmininkė R. Takinienė pasiūlė valdybai iki šių metų pabaigos suorganizuoti 

VLMA asociacijos nariams renginį. Atsižvelgiant į tai, jog Klaipėdos teritorinės muitinės 

darbuotojų profesinė sąjunga organizuoja ataskaitinę konferenciją, kuri vyks spalio 11-13 dienomis 

kelionėje Minskas-Nesvyžius-Lyda-Gardinas, siūloma surengti renginį vėlesniu rudens ar žiemos 

laikotarpiu.  

 

NUTARTA.  

          1. Organizuoti VLMA asociacijos nariams žiemos renginį. Pasiūlymus dėl renginio formato 

pateikti sekančio posėdžio metu. 

          2. Deleguoti VLMA pirmininkę dalyvauti Klaipėdos teritorinės muitinės darbuotojų 

profesinės sąjungos organizuojamoje ataskaitinėje konferencijoje. Skirti lėšų dalyvio prezentacijai, 

kurios apmokamos pagal pateiktą sąskaitą-faktūrą ir kasos čekį. 

 

SVARSTYTA. Dėl svetainės metinio mokesčio. 

VLMA finansininkė A.Alvinskienė informavo, jog už VLMA svetainės administravimą 

kasmet yra mokamas mokestis. VLMA duomenas galioja iki lapkričio 8 d., 2019.  

 

NUTARTA. 

Įpareigoti VLMA finansininkę A. Alvinskienę, gavus sąskaitą iš UAB „Interneto vizija“ – 

sumokėti metinį VLMA svetainės administravimo mokestį. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                               Renata Takinienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                  Edita Urbonė 


